Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

PORTARIA

Paginas............................................................................. 01

PORTARIA Nº 077/2019 DE 04 DE JUNHO DE 2019

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR (A)

EFETIVO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

LUGAR –MA., E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - EXONERAR A PEDIDO, o (a) servidor (a) Municipal:

JOSÉ DE SOUSA SANTOS, inscrito no CPF sob o nº:

452.445.613-91 RG: 0001118509699-7 SSP/MA, admitida em: 30

de Março de 1998 no cargo de AUXILIAR OPERACIONAL

DE SERVIÇOS GERAIS, da Secretaria Municipal de Educação

do Município de Bom Lugar/MA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogadas as Disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, em 04 de

Junho  de 2019.

____________________________

Luciene Alves Duarte

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 078/2019 DE 04 DE JUNHO DE 2019

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR (A) EFETIVO

(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR –MA., E

DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso

de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - EXONERAR A PEDIDO, o (a) servidor (a) Municipal:

DORIEDSON SOUSA ALMEIDA, inscrito no CPF sob o nº:

835.896.603-25 RG: 000087735098-1 SSP/MA, admitido em: 31 de

Março de 1998 no cargo de AUXILIAR OPERACIONAL DE

SERVIÇOS GERAIS, da Secretaria Municipal de Educação do

Município de Bom Lugar/MA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogadas as Disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, em 04 de

Junho  de 2019.

____________________________

Luciene Alves Duarte

Prefeita Municipal

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR TERÇA - FEIRA  04 DE JUNHO DE 2019 PAG 01/01

 DE  2017 PAG 01/01

http://www.bomlugar.ma.gov.br/